

Årsredovisning för  
**EV Repair & Convert AB**

559233-6514

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Rrezart Zejnullahu  
Styrelseledamot

2025-07-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EV Repair & Convert AB, 559233-6514, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom elbilbranschen. Diagnostiserar och reparerar elbilar. Säljer varor och tjänster till kunder inom och utom Sverige.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har expanderat kraftigt även i år och i samband med detta har verksamheten flyttat till större lokaler. Omsättningen har ökat med 75% jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 242 684	1 847 848	601 994	349 128
Resultat efter finansiella poster	726 371	331 983	5 726	26 566
Soliditet %	66,5	84,2	82	-83

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	78 017	223 895
Balanseras i ny räkning		223 895	-223 895
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			431 893
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>151 912</b>	<b>431 893</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	151 912
Årets resultat	431 893
<b>Summa</b>	<b>583 805</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	583 805
<b>Summa</b>	<b>583 805</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 242 684	1 847 848
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		88 394	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 331 078</b>	<b>1 847 848</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 118 744	-225 893
Handelsvaror		0	-628 275
Övriga externa kostnader		-1 056 456	-553 237
Personalkostnader	2	-338 318	-108 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 577	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 608 095</b>	<b>-1 515 884</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>722 983</b>	<b>331 964</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 586	350
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198	-331
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 388</b>	<b>19</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>726 371</b>	<b>331 983</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-182 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-182 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>544 371</b>	<b>281 983</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-112 478	-58 088
<b>Årets resultat</b>		<b>431 893</b>	<b>223 895</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 909	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	258 400	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>378 309</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>378 309</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		187 564	99 170
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>187 564</b>	<b>99 170</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		41 865	62 500
Övriga fordringar		123 317	-5 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 888	28 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>192 070</b>	<b>84 855</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		486 796	292 711
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>486 796</b>	<b>292 711</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>866 430</b>	<b>476 736</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 244 739</b>	<b>476 736</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		151 912	78 017
Årets resultat		431 893	223 895
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>583 805</b>	<b>301 912</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>643 805</b>	<b>361 912</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		232 000	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>232 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		40 725	12 713
Övriga skulder		116 980	41 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		211 229	10 596
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>368 934</b>	<b>64 824</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 244 739</b>	<b>476 736</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

#### Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	149 886	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>149 886</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-29 977	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-29 977</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>119 909</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	323 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>323 000</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-64 600	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-64 600</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>258 400</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Malmö

*Rrezart Zejnullahu*

2025-06-30

Rrezart Zejnullahu

Datum

Styrelseledamot